
 

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

dle rozdělovníku 

Datum:  30. 7. 2021  
Spisová značka: KUUK/030680/2021 
Číslo jednací:  KUUK/102606/2021 
Vyřizuje/linka:  Ing. Jakub Skoupý / 916 
Počet listů/příloh:  7/2 
 
 

SCHVALOVACÍ VÝMĚR  

Krajský úřad Ústeckého kraje, jako orgán státní správy lesů věcně a místně příslušný podle 
ustanovení § 67 odstavce 1 písmena g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, dále podle ustanovení § 47 odstavce 1 písmena b) a podle 
ustanovení § 48a odstavce 2 písmena e) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen lesní zákon),  

A. 

schvaluje 

podle ustanovení § 27 lesního zákona 

lesní hospodářský plán na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030 

pro lesní hospodářský celek Telnice, kód 403 001, (vlastník – Česká republika, práva a 
povinnosti se vztahují na společnost Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 
501 68 Hradec Králové) o celkové výměře pozemků určených k plnění funkcí lesa – 5 928,37 
ha s následujícími závaznými ustanoveními ve smyslu ustanovení § 24 odstavce 2 lesního 
zákona: 

1. Maximální celková výše těžeb: 178 000 m3 b.k.   
 
2. Minimální podíl melioračních a zpevňujících dřevin je stanoven pro všechny porostní 

skupiny starší 80 let, holiny a porostní skupiny mladší, pokud do nich plán umístil 
obnovu nebo v nich obnovu připouští (vyhláška č.84/1996 Sb.), kromě porostů 
uvedených v příloze č. 1 (6 stran A4), která tvoří nedílnou součást tohoto schválení 
plánu.  
 

3. Minimální plošný rozsah výchovných zásahů v porostech do 40 let věku činí 632,10 
ha (ustanovení § 31 odstavce 1 lesního zákona). 

 

B. 

p o v o l u j e  v ý j i m k u  

v rámci schválení plánu podle ustanovení § 48a odst. 1 písm. e) lesního zákona 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 2 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

ze zákazu provádět mýtní úmyslnou těžbu v porostech mladších 80 let 

podle ustanovení § 33 odst. 4 lesního zákona 

 

1. v hospodářských souborech: 014, 504m, 504e, 524m, 524e, 534, 544m, 564e, 724m, 
724e, 784m, 784e, 530, 570, 720m, 500e, 520e, 560e, 720e, 780e.  

2. v  porostních skupinách uvedených v seznamu přílohy 2 (4 strany A4), která je  
nedílnou součástí tohoto schválení plánu.  

 
C .  

p o v o l u j e  v ý j i m k u  

v rámci schválení plánu podle ustanovení § 48a odstavce 2 písmena e) lesního zákona 
 

prodloužení lhůty pro zalesnění a zajištění lesních porostů 

podle ustanovení § 31 odstavce 6 lesního zákona 

 
1. pro holiny s indexy m, n z důvodu mrazových poloh na dobu platnosti LHP = 2021-

2030, 
2. pro holiny s indexy k, l, t, v z důvodu zájmů orgánů ochrany přírody o ochranu biotopu 

tetřívka či výskytu jiného chráněného druhu na dobu platnosti LHP = 2021-2030, 
3. Pro holiny vzniklé v HS uvedených v následující tabulce diferencovaně podle tabulky  

 

Hospodářský 
soubor 

Návrh na prodloužení 
doby zajištění lesních 

porostů (roky) 

Hospodářský 
soubor 

Návrh na prodloužení 
doby zajištění lesních 

porostů (roky) 

011, 014, 016 8 (2+6) 42-g, 44-g 8 (2+6) 

215 8 (2+6) 506e, 504e 8 (2+6) 

235 8 (2+6) 50-f 8 (2+6) 

255 8 (2+6) 52-l 8 (2+6) 

297 8 (2+6) 524e 8 (2+6) 

411, 413, 416 8 (2+6) 52-f 8 (2+6) 

436 8 (2+6) 546e 8 (2+6) 

456 8 (2+6) 54-f 8 (2+6) 

511, 516 8 (2+6) 56-l 8 (2+6) 

534 8 (2+6) 72-e 9 (2+7) 

556, 554 8 (2+6) 781e, 784e 9 (2+7) 

571, 576 8 (2+6) 781u 9 (2+7) 

731, 734 9 (2+7) 781e, 784e 9 (2+7) 

791, 794 9 (2+7) 225e 8 (2+6) 

203e, 205e 8 (2+6) 406g 8 (2+6) 

 
D. 

r o z h o d u j e  o  u l o ž e n í  o p a t ř e n í  o d c h y l n ý c h  o d  u s t a n o v e n í  
l e s n í h o  z á k o n a  



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 3 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

v rámci schválení plánu podle ustanovení § 48a odstavce 1 písmena g) lesního zákona 
stanovuje na návrh Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové 8, v zájmu účelového hospodaření v lesích ochranných a v lesích zvláštního určení v 
souladu s ustanovením § 36 odstavce 1 lesního zákona pro období platnosti lesního 
hospodářského plánu 1. 1. 2021 - 31. 12. 2030 tato opatření: 

1. v porostech náhradních dřevin u HS lesů zvláštního určení a lesů ochranných 
stanovuje velikosti holé seče na maximální šíři 25 m pro těžené porosty se střední 
výškou do 13 m, dále pro HS 018 (topolové porosty) velikost holé seče max. 2 ha, 

2. v porostech náhradních dřevin u HS lesů zvláštního určení a lesů ochranných povoluje 
výjimku z § 31 a to konkrétně snižení mýtní úmyslnou těžbou zakmenění na hodnotu 
0,2 a více bez omezení velikosti a šíře seče, 

3. v lesích zvláštního určení a lesích ochranných uznává odlišné druhy dřevin oproti 
vyhlášce č. 298/2018 Sb., jako dřeviny základních a meliorační dle tabulky 
 
   Tabulka využití odlišných dřevin jako dřevin základních a MZD 

Dřevina CHS Soubor lesních typů, lesní typ 

BRP 

01 3Z, 4Z, 5J, 5Z, 6Y, 6Z 

53 5K,I,M 6K,I mimo svahové lesní typy 

55 5S,B,D, 6S,B,D mimo svahové lesní typy 

57 5V, 6V, 5O, 6O, 5P, 6P, 5Q, 6Q 

73 7K,M, 8K,M, 7S mimo svahové lesní typy 

JLH 

53 5K,I,M 6K,I mimo svahové lesní typy 

73 7K,M, 8K,M, 7S mimo svahové lesní typy 

77 8V, 8O, 8P 

OL 

01 3Z, 4Z, 5J, 5Z, 6Y, 6Z 

53 5K,I,M 6K,I mimo svahové lesní typy 

55 5S,B,D, 6S,B,D mimo svahové lesní typy 

77 7V,O,P,Q 8V,O,P 

79 4R, 6T, 6G, 6R, 7T, 7G, 7R, 7V9, 8Q, 8T, 8G, 8V9 

OLZ 

01 3Z, 4Z, 5J, 5Z, 6Y, 6Z 

51 5N,F,A 6N,A,F, + svahové lesní typy K,M,S 

53 5K,I,M 6K,I mimo svahové lesní typy 

55 5S,B,D, 6S,B,D mimo svahové lesní typy 

57 5V, 6V, 5O, 6O, 5P, 6P, 5Q, 6Q 

71 7N,F 8N,F,A + svahové lesní typy K,M,S 

73 7K,M, 8K,M, 7S mimo svahové lesní typy 

77 7V,O,P,Q 8V,O,P 

79 4R, 6T, 6G, 6R, 7T, 7G, 7R, 7V9, 8Q, 8T, 8G, 8V9 

OS 

71 8N,F,A + svahové lesní typy K,M,S 

73 8K,M, 7S mimo svahové lesní typy 

77 8V, 8O, 8P 

79 4R, 6T, 6G, 6R, 7V9, 8Q, 8T, 8G, 8V9 

 
 

4. stanovuje minimální počty sazenic pro potřeby zalesnění. 
 

Tabulka minimálních počtů pro dřeviny 

Dřeviny 
Počty v tisících na 1 ha 

Základní dřevina MZD Poloodrostky Odrostky 

OS, OLZ 2,5 2,5 1  



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 4 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

OL 4 4 1  

BRP, JR 6 6 1  

KJ   0,1 0,05 

 

Účastníkem řízení ve smyslu ustanovení § 27 odstavce 1 správního řádu jsou Lesy České 
republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 8, zastoupené Lesní 
správou Litvínov, se sídlem Máchova 1688, 436 06 Litvínov 6. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen krajský úřad), 
obdržel dne 1. 3. 2021 žádost společnosti Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106, 501 68 Hradec Králové, ve věci schválení lesního hospodářského plánu (dále jen LHP) 
k lesnímu hospodářskému celku (dále jen LHC) Telnice 403 001 na období od 1. 1. 2021 do 
31. 12. 2030. Uvedená žádost byla předložena v souladu s ustanovením § 27 odstavce 1 
lesního zákona schvalujícímu orgánu spolu žádostmi o udělení výjimky podle ustanovení § 31 
odstavce 6 lesního zákona (prodloužení lhůty k zalesnění a zajištění kultur), žádostí o udělení 
výjimky podle ustanovení § 33 odstavce 4 lesního zákona (zákaz provádět mýtní úmyslnou 
těžbu v porostech mladších 80 let), a výjimky podle ustanovení § 36 odstavce 1 téhož zákona 
(uložení opatření odchylných od ustanovení lesního zákona ve prospěch účelového 
hospodaření v lesích ochranných a v lesích zvláštního určení).  
 
Krajský úřad Ústeckého kraje, jako schvalující orgán státní správy lesa prověřil v průběhu 
zpracování a při závěrečném šetření správnost zjištění stavu lesa, způsob a správnost 
odvození závazných ustanovení, kompletnost, formální a věcnou správnost návrhu lesního 
hospodářského plánu a jeho náležitostí. Nebylo shledáno, že by předložený návrh lesního 
hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Telnice byl v rozporu s lesním zákonem a 
ostatními právními předpisy. Vlastník je při své činnosti povinen respektovat veškerá dotčená 
ochranná pásma vodních zdrojů a plynovodů a hospodářská činnost musí být realizována 
v souladu s podmínkami uvedenými v zásadách pro hospodaření v těchto pásmech. 
 
Závazná ustanovení plánu 

Závazná ustanovení lesního hospodářského plánu byla stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy (ustanovení § 24 odstavce 2 lesního zákona, vyhláška č. 84/1996 Sb., o 
lesním hospodářském plánování a vyhláška č. 298/2018 Sb., o zpracování oblastních plánů 
rozvoje lesů a o vymezení hospodářských souborů): 

1. celková maximální výše těžby představuje nepřekročitelné ustanovení lesního 
hospodářského plánu a stanovuje se jako součet těžby mýtní a předmýtní. Pro lesní 
hospodářský celek Telnice byla celková maximální výše těžby odvozena ve výši 178 
000 m3 hroubí bez kůry, z toho představuje těžba mýtní 142 000 m3 (včetně induktivně 
umístěné) a těžba předmýtní (včetně induktivně umístěné) 36 000 m3.  

 
2. Minimální plošný rozsah výchovných zásahů v porostech do 40 let věku představuje 

závazné ustanovení z hlediska celkového plošného rozsahu nikoli jeho umístění. 
Stanoven je jako součet ploch porostních skupin do 40 let věku, ve kterých byly 
zpracovatelem lesního hospodářského plánu umístěny naléhavé a opakované 
výchovné zásahy. Při stanovení minimálního rozsahu výchovy se za naléhavé považují 
výchovné zásahy, které jsou neodkladné z důvodů zvýšení odolnosti porostů a úpravy 
jejich druhové skladby (ustanovení § 31 odstavce 1 lesního zákona). Pro lesní 
hospodářský celek Telnice je minimální plošný rozsah výchovných zásahů v porostech 
do 40 let věku stanoven na 632,10 ha. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 5 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

 
3. Minimální podíl melioračních a zpevňujících dřevin je stanoven pro všechny porostní 

skupiny starší 80 let, holiny a porostní skupiny mladší, pokud do nich plán umístil 
obnovu nebo v nich obnovu připouští (postup v souladu s vyhláškou MZe č. 84/1996 
Sb.), kromě porostů uvedených v příloze č. 2. Minimální podíl melioračních a 
zpevňujících dřevin je vždy uveden v % v hospodářské knize a u každé výše 
jmenované porostní skupiny. Pro holiny vzniklé v průběhu platnosti tohoto lesního 
hospodářského plánu v důsledku nahodilých těžeb, které svou šíří nebo velikostí 
přesáhnou velikost seče doporučenou rámcovými směrnicemi pro příslušný 
hospodářský soubor, bude použit snížený minimální podíl melioračních a zpevňujících 
dřevin, jehož hodnota je uvedena v rámcových směrnicích v textové části lesního 
hospodářského plánu (kap. 6.6 str. 74 - 116). 

 
Výjimky 
 

Správní orgán, na základě předložené žádosti o povolení výjimek podle ustanovení § 31 
odstavce 6 lesního zákona a dále podle ustanovení § 33 odstavce 4 lesního zákona, které 
jsou součástí žádosti o schválení lesního hospodářského plánu, prošetřil při venkovním a 
kancelářském šetření odůvodněnost prodloužení lhůty k zalesnění a zajištění kultur a dále 
odůvodněnost mýtních těžeb v porostech do 80 let a rozhodl tak, jak je uvedeno v části B až 
D výrokové části rozhodnutí. V průběhu šetření o správnosti zjištění stavu lesa byly zjištěny 
podmínky pro stanovení opatření odchylných od některých ustanovení lesního zákona.  

Správní orgán na základě žádosti stanovil rozhodnutím podle ustanovení § 36 odstavce 1 
lesního zákona v lese ochranném a v lese zvláštního určení, u rekonstrukcí, přeměn a mýtních 
těžeb do 80 let věku porostu, kde střední výška stávajícího těženého porostu nedosahuje u 
některé dřeviny alespoň 13 m, šířku obnovního prvku na maximálně 25 metrů a pro 
vyjmenované cílové hospodářské soubory stanovil pro účely posuzování zalesněnosti a 
zajištěnosti za meliorační a zpevňující ty dřeviny, které jsou uvedeny v části příslušné 
schválení lesního hospodářského plánu. 

Výjimka podle ustanovení § 31 odstavce 2 zákona č. 289/1995 Sb. – velikost a šíře 
holé seče - byla uplatněna v rámci žádosti o schválení LHP. 

Výjimka podle ustanovení § 31 odstavce 6 zákona č. 289/1995 Sb. – zalesnění holiny 
a zajištění kultury - byla uplatněna v rámci žádosti o schválení LHP. 

Výjimka podle ustanovení § 33 odstavce 4 zákona č. 289/1995 Sb. – těžba v porostech 
mladších 80 let – byla uplatněna v rámci žádosti o schválení LHP. 

Výjimka podle ustanovení § 10 odstavce 3 a 4 vyhlášky Mze č. 84/1996 Sb. – snížený 
podíl MZD – byla uplatněna v rámci žádosti o schválení LHP. 

Odchylná opatření podle ustanovení § 36 odstavce 1 zákona č. 289/1995 Sb. – byla 
uplatněna v rámci žádosti o schválení LHP. 

Výjimka pro šíření nepůvodních dřevin - byla uplatněna v rámci žádosti o schválení 
LHP. 

 
Kategorizace lesů 
 

Část lesního majetku o výměře 176,6979 ha je zařazena podle ustanovení § 7 
odstavce 1 písmena a) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále lesní zákon), do kategorie lesů ochranných 21a lesy na mimořádně 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 6 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

nepříznivých stanovištích (sutě, kamenná moře, prudké svahy, strže, nestabilizované 
náplavy a písky, rašeliniště, odvaly a výsypky apod.).   

Část lesního majetku o výměře 63,2013 ha je zařazeno podle ustanovení § 8 odstavce 
2 písmena a) lesního zákona do kategorie lesů zvláštního určení 32a lesy v prvních 
zónách chráněných krajinných oblastí a lesy v přírodních rezervacích a přírodních 
památkách.  

Část lesního majetku o výměře 3 686,3440 ha je zařazeno podle ustanovení § 8 
odstavce 2 písmena e) lesního zákona do kategorie lesů zvláštního určení 32e lesy 
se zvýšenou funkcí půdoochrannou, vodoochrannou, klimatickou nebo krajinotvornou. 

Část lesního majetku o výměře 158,9966 ha je zařazeno podle ustanovení § 8 
odstavce 2 písmena f) lesního zákona do kategorie lesů zvláštního určení 32f lesy 
potřebné pro zachování biologické různorodosti. 

O zařazení lesů do kategorie lesů ochranných a zvláštního určení bylo rozhodnuto 
pravomocným rozhodnutím Krajského úřadu Ústeckého kraje Čj: KUUK/055430/2021 
ze dne 26. 4. 2021, které nabylo právní moci 13. 5. 2021.     

 
Závazná stanoviska a vyjádření 
 

ČEZ Distribuce, a. s., zn.: 1113983105, ze dne 9. 3. 2021. 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Ústí nad Labem, č.j.: NPÚ-
351/17411/2021, ze dne 16. 3. 2021. Pozn. Národní památkový ústav, územní odborné 
pracoviště v Ústí nad Labem, v rámci připomínek k závěrečnému šetření požáduje 
doplnit textovou část o podrobnější údaje týkající se specifikace na kulturní památku, 
plošně chráněné území, archeologickou lokalitu. 

Ministerstvo zdravotnictví, č.j.: MZDR 8879/2021-2/ČIL-Pr, ze dne 19. 3. 2021 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – orgán ochrany 
přírody, č.j. KUUK/053898/2021/ZPZ/LP-260, ze dne 30. 4. 2021. Pozn. OOP vydal 
k návrhu LHP negativní závazné stanovisko, protože nebylo možno vyloučit negativní 
vliv navrhovaných hospodářských činností na evropsky významnou lokalitu. Po 
doplnění návrhu LHP bere schválení LHP na vědomí s výhradou, že možné dopady 
hospodářské činnosti v mezích LHP budou projednávány v samostatném řízení podle 
§ 66 ZOPK zahajovaného z moci úřední, popř. v řízení podle § 45c odst. 2 ZOPK 
zahajovaného na žádost vlastníka. Konkrétně jde o objem úmyslné těžby mýtní v EVL 
Východní Krušnohoří, konkrétně v porostech 7. a 8. věkové třídy uvedených 
v závazném stanovisku č.j. KUUK/053898/2021/ZPZ/LP-260 a v nežádoucích 
posunech druhové skladby při obnově, kdy je při obnově bukových porostů plánována 
ve většině případů výsadba BR (původně SM). Při navrhovaném způsobu obnovy 
nejstarších porostů nelze podle názoru OOP vyloučit poškození EVL. OOP zároveň 
konstatuje, že v souladu se závěry pracovního jednání z 7.6.2021 byly do HK doplněny 
informace o opatřeních plánovaných v ptačí oblasti a vymezení tetřívčích center, 
projednávat zásahy v tetřívčích centrech jednotlivě s OOP, do textové části byly 
doplněny požadavky na management mrtvého dřeva i zásada neměnit zastoupení 
listnatých dřevin v EVL výsadbou SM a dalších jehličnanů s výjimkou JD. V textové 
části bude dále opravena informace o možnosti vysazovat GND v případě opakované 
výsadby. S uvedenou výhradou následného řešení uvedených otázek hospodaření v 
evropsky významné lokalitě ve zvláštním řízení podle ZOPK OOP nemá námitek ke 
schválení LHP v podobě projednané při závěrečném šetření.       



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 7 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Povodí Ohře, s.p., zn.: POH/34093/2021-2, ze dne 16. 7. 2021 

Připomínky a podmínky závazných stanovisek a vyjádření zařizovatel akceptoval a 
zapracoval do LHP. 

 

P O U Č E N Í 

Na řízení o schvalování lesních hospodářských plánů se nevztahují obecné předpisy o 
správním řízení – ustanovení § 27 odstavce 5 lesního zákona. 
 
Proti rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu těžby v porostech mladších 80 let a uložení 
opatření odchylných od ustanovení lesního zákona lze podle ustanovení § 83 správního řádu 
podat odvolání, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu zemědělství podáním 
učiněným u Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Odvoláním lze napadnout výrokovou část 
rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné (ustanovení § 82 odstavce 1 správního řádu). Odvolání musí mít 
náležitosti uvedené v ustanovení § 37 odstavce 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o 
tom, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo (ustanovení § 82 odstavce 2 
správního řádu). Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek (ustanovení § 85 
odstavce 1 správního řádu).  Jestliže si adresát uložené písemnosti písemnost ve lhůtě 10 dnů 
ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou 
posledním dnem této lhůty (ustanovení § 24 odstavce 1 správního řádu). 
 

 

Ing. Jakub Skoupý 
vedoucí oddělení zemědělství 
 
 
Rozdělovník 
 
Doručí se: 
 
Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové  
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Masarykova 368, 400 10 Ústí nad Labem 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábradovice, 602 00 Brno 
ČEZ a. s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 
NPÚ, Podmokelská 1/15, 400 21 Ústí nad Labem 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, orgán ochrany přírody 
a krajiny, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky, oddělení Českého inspektorátu lázní a zřídel,  
Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 
EKOLES – PROJEKT  s.r.o., Mládí 4024/15a, 466 04 Jablonec nad Nisou 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, Jungmannova 10, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 
Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí, Krupská 346/2, 415 95 Teplice 
 
 




